广西社会主义学院学员用书项目

采购比选公告
为响应学员对理论学习的需求，丰富学员课余学习生活，现就广西社会主义学院学员用书项目进行公开比选，邀请合格投标人参加投标。
一、采购项目基本信息
（一）采购项目名称：广西社会主义学院学员用书采购项目。

（二）采购项目预算：67312.26元。

（三）评标方法：价格评分法 。

（四）合同定价方式：固定总价。

（五）合同履行期限：20天。

二、采购书目
	序号
	书名
	版别
	单价
（元/本）
	数量

（本）
	码洋

（元）

	1
	《习近平谈治国理政》第五卷
	外文出版社
	80
	241
	19280

	2
	《习近平文化思想学习纲要》
	学习出版社、人民出版社联合出版
	9
	241
	2169

	3
	《习近平总书记关于加强和改进民族工作的重要思想学习读本》
	人民出版社、民族出版社联合出版
	23.8
	241
	5735.8

	4
	《习近平总书记关于做好新时代党的统一战线工作的重要思想学习读本》
	人民出版社
	38
	241
	9158

	5
	《中国共产党统一战线史》
	中共党史出版社、华文出版社
	86
	241
	20726

	6
	《党的二十届四中全会<建议>学习辅导百问》
	党建读物出版社、学习出版社
	22
	241
	5302

	7
	《何以华夏：文物上的中华民族》翁淮南著
	中国大百科全书出版社
	98
	241
	23618

	合计

	356.8
	1687
	85988.8

三、采购类型

图书采购（含编目加工）。
四、采购要求及标准
供应商按书目清单供货；所有图书必须符合国家出版发行标准；所有图书的版权页和国际标准书号（ISBN）及条形码标志必须完备清晰。

五、资质要求
（一）投标人的基本资格条件：投标人必须是在中华人民共和国境内注册登记的法人或其他组织，且应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的规定，提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照复印件并加盖公章。

（二）采购项目的特定资格条件：投标人具备《中华人民共和国出版物经营许可证》，提供证书复印件并加盖公章。
（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加比选。

（四）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，近三年内在经营活动中无任何不良记录（提供承诺函并加盖公章）。

六、图书加工服务要求
供货方免费提供图书的一条龙到馆服务，图书编目所需的人工以及耗材：人工包括图书数据编目、分类、上架、排架、加印馆藏章等；耗材包括书标、书标保护膜、条形码等。

（一）编目要求：根据学院图书馆统一标准进行编目，编目数据保障率要达到100%，所涉及费用均包含在本项目报价中。

（二）图书加工要求：加盖图书馆藏印章；条码、编码，按采购方单位提供的条码段范围打印。

（三）供货方应自行对图书加工及编目过程所使用设备、软件知识产权负相应的法律责任和由此产生的经济责任。

（四）实际操作过程出现问题，按采购方要求协商解决。

七、评选方式

（一）参选的供货方以固定折扣率方式报价。

（二）采购方对参选机构提交的材料进行审核，在符合条件的参选机构中，选取总价最低的参选方为广西社会主义学院学员用书的供应方。
八、比选文件提交要求
（一）请按照所提供的统一报价格式（附件1）进行报价，不可随意变动格式（一份原件加盖公章）。
（二）请按要求填写承诺函（附件2）（一份原件加盖公章）。
（三）有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照复印件（一份复印件加盖公章）。

（四）《中华人民共和国出版物经营许可证》（一份复印件加盖公章）。

（五）法定代表人授权书（一份原件加盖公章）。

以上材料以书面形式密封递交。

九、投标截止时间、开标时间及地点
（一）提交投标文件的截止时间： 2025年12月22日 10时00分（北京时间）。
（二）投标地点：广西社会主义学院泰和楼105室。
（三）开标时间：2025 年12月22日 11时 00分（北京时间）。
（四）开标地点：广西社会主义学院。

十、采购方联系方式：

地址：广西南宁市西乡塘区新村大道6号
联系人：王老师
电话：0771—3891611
                            广西社会主义学院

                            2025年12月16日

附件1
供货方报价单
	序号
	书名
	版别
	价格
	数量
	码洋
	折扣
	实洋

	1
	《习近平谈治国理政》第五卷
	外文出版社
	80
	241
	19280

	2
	《习近平文化思想学习纲要》
	学习出版社、人民出版社联合出版
	9
	241
	2169

	3
	《习近平总书记关于加强和改进民族工作的重要思想学习读本》
	人民出版社、民族出版社联合出版
	23.8
	241
	5735.8

	4
	《习近平总书记关于做好新时代党的统一战线工作的重要思想学习读本》
	人民出版社
	38
	241
	9158

	5
	《中国共产党统一战线史》
	中共党史出版社、华文出版社
	86
	241
	20726

	6
	《党的二十届四中全会<建议>学习辅导百问》
	党建读物出版社、学习出版社
	22
	241
	5302

	7
	《何以华夏：文物上的中华民族》翁淮南著
	中国大百科全书出版社
	98
	241
	23618

	合计

	356.8
	1687
	85988.8

说明：

报价包含税金、运费、加工服务等可能发生的一切费用。

          公司名称（盖章）：

法定代表人：

2025年   月   日

附件2
承 诺 函

致广西社会主义学院：

我公司将严格按照比选公告要求，参加广西社会主义学院学员用书项目供货方比选，承诺如下：

一、我公司近三年内在经营活动中无任何不良记录；
    二、严格按比选要求供应学员用书及附加服务；

三、提供的材料真实有效。

    如果违反上述承诺，给贵单位造成的一切损失由我公司承担，贵单位有权追究我公司的全部法律责任。

特此承诺。

公司（盖章）：

法定代表人（签章）：

日期：